
Broj: 05-37-}/23 

JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA 

Zenica, 03.03.2023. godine 

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTI 
ZENI�KO-DOBOJ SKOG KANTONA 

Na osnovu lana 64. stav 1. taka b. i lana 70. stav 1. i3.Zakona o javnim nabavkama BiH (,Slu~beni 
glasnik BiH broj: 39/14), a u vezi sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma nabavke roba, 
usluga i radova broj: 112-15.2-111/15 U.O. od dana 30.03.2015. godine, te na osnovu lana 32. Statuta 
JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko- dobojskog kantona broj: 338-III-2/12 U.O. od 31.08.2012. 
godine direktor dana 03.03.2023. godine, donosi: 

Prihvata se ponuda ponu�aa IPRESS d.o.o `iroki Brijeg , po ponudi , broj: 55-142-2-2734 od 
21.02.2023. godine ito djelimino u dijelu koji se odnosi na pretplatu na dnevne novine �,Oslobo�enje* 
za period mart- decembar 2023. godinu po ukupnoj cijeni 335,90 bez PDV-a . 

Dostavljeno: 

Odluku o prihvatanju ponude 

odlukom, broj: 05-37-67/23-2 od 17.01.2023. godine pokrenut je postupak javne nabavke pretplate na 
.�struna izdanja, literaturui dnevne novine putem direktnog sporazuma za potrebe JZU Zavod za bolesti 

ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona. 

I x Ponudai, 

Zahtjev za dostavu ponude upu�en je na jednu adresu. Na adresu Zavoda pristiglo je jedna ponuda. 
Ponudaa IPRESS d.o.o Ziroki Brijeg dostavio je ponudu za pretplatu na dnevne novine , Oslobo�enje 

za period mart- decembar 2023. godinu po cijeni 335,90 KM bez PDV-a 

Na osnovu navedenog odlueno je kao u dispozitivu. 

Obrazlo~enj e 

Pouka o pravnom lijeku : Protiv ove Odluke nije dozvoljena ~alba. 

1 x a/a. 

Zenica, Aska Boriéa 28. 
Tel. 032244 544,032 201 320, 

032 201 321, Fax 032 201 322 
www zedo-ovisnost.ba 
e-mail zdkovisnostiDbih net ba 

lx Tenderska dokumentacija, 

Direktor 

Prim. nr.sci. �u_tqvi� dr. Amir 
specijalista auropsihijatar 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

